
Region Sachsen-Mitte 24/25

Endrunde gJF Jg 2016 Ost
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden
USV TU Dresden
Motor Wilsdruff II
SG Pirna/Heidenau
SG Klotzsche

Bemerkungen
Endstand 6. SG Klotzsche 5. SG Motor Wilsdruff 4. SG Pira/Heidenau 3.
USV TU Dresden 2. HSV Dresden 1. HC Elbflorenz 2006 Glückwunsch
allen Vereinen und herzlichen Dank an SG Pirna/Heidenau für die Orga
in der Halle!

Spielleiter-Kontaktadresse
Hörchner, Sabine, 01309 Dresden, Mobil: 0172 7911245, www.msv-
handball.de, nina@hoerchner.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  33302
13:30  33302
14:00  33302
14:00  33302
14:30  33302
14:30  33302
15:00  33302
15:00  33302
15:30  33302
15:30  33302
16:00  33302

HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006
SG Pirna/Heidenau
USV TU Dresden
Motor Wilsdruff II
SG Klotzsche
HSV Dresden
SG Pirna/Heidenau
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden
HSV Dresden

Motor Wilsdruff II
SG Klotzsche
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006
SG Pirna/Heidenau
USV TU Dresden
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006
SG Klotzsche
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006

12:7
13:5
6:12
10:12
10:11
9:14
13:9
12:13
10:8
17:12
12:17

Hallenverzeichnis

33302 SH Pirna-Sonnenstein
Struppener Str. 9, 01796 Pirna

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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