

# Region Sachsen-Mitte 24/25

## Endrunde gJF Jg 2016 Ost

### Tabelle und Spielplan



#### Mannschaft

HC Elbflorenz 2006  
HSV Dresden  
USV TU Dresden  
Motor Wilsdruff II  
SG Pirna/Heidenau  
SG Klotzsche

#### Bemerkungen

Endstand 6. SG Klotzsche 5. SG Motor Wilsdruff 4. SG Pira/Heidenau 3.  
USV TU Dresden 2. HSV Dresden 1. HC Elbflorenz 2006 Glückwunsch  
allen Vereinen und herzlichen Dank an SG Pirna/Heidenau für die Orga  
in der Halle!

#### Spieleleiter-Kontaktadresse

Hörchner, Sabine, 01309 Dresden, Mobil: 0172 7911245, [www.msv-handball.de](http://www.msv-handball.de), [nina@hoerchner.de](mailto:nina@hoerchner.de)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.04.2025 13:30 33302	HSV Dresden	Motor Wilsdruff II	12:7
13:30 33302	HC Elbflorenz 2006	SG Klotzsche	13:5
14:00 33302	SG Pirna/Heidenau	HSV Dresden	6:12
14:00 33302	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006	10:12
14:30 33302	Motor Wilsdruff II	SG Pirna/Heidenau	10:11
14:30 33302	SG Klotzsche	USV TU Dresden	9:14
15:00 33302	HSV Dresden	USV TU Dresden	13:9
15:00 33302	SG Pirna/Heidenau	HC Elbflorenz 2006	12:13
15:30 33302	Motor Wilsdruff II	SG Klotzsche	10:8
15:30 33302	USV TU Dresden	SG Pirna/Heidenau	17:12
16:00 33302	HSV Dresden	HC Elbflorenz 2006	12:17

#### Hallenverzeichnis

33302 SH Pirna-Sonnenstein  
Struppener Str. 9, 01796 Pirna

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt  
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt  
h ... Halle wurde geändert  
t ... Heimrecht wurde getauscht  
NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten  
NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten  
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten  
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft  
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft  
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft  
U ... Begegnung wurde umgewertet  
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen  
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen